Omnes debitores, & oppressi ære alieno fugiunt suos creditores. Quid facient oppressi amore alterius, ære inestimabiliori, & grauiori auro, &

argéto? Tu eâ de causâ fugis, & abes. Redi ad te, ad nos, inquam, Nam tâta est vis amoris in verè amante, vt in naturam, & substantiam suam transformet amatum. Te ego amo, te amore opprimo. Tu fugis, tu ad nos redi. Te absente, fugiēte potius, nam à me absens esse non potes, qui te quocūque sequor, sicut vmbra corpus, Te absente fuimus in monte Thabor, in domo Mylordi nostri, vbi resplenduit liberalitas, & humanitas erga me illius. Non ille (sua enim illa est natura) sed nos transfigurati sumus à naturâ miserâ ad naturam beatam fauoribus, gratiis, ambrosiis omnibus corporis, & animi repleti. Memoria tui nobis illic apparuit. Ego, & Sabellus tuus, qui aderat, iam meus, vide quid possit absentia (ocasio Tyrannidis, & occupandi Imperia aliena) tractauimus de itinere nostro in Academiam Oxoniensem, sed non sine te. Exhibe,

& restitue te nobis, & decernemus nostrum iter. Sed heus tu, nōne vides meas epistolas de naturâ sinapis, quæ se dilatantes multis ramis, & foliis verborum, nihil nisi granum paruum producant? Sed tamen sinapis granum vrit, & premit. Nōne te premit veritas mei erga te amoris, & absentia accusatio? Vale, & redi profuge ad tuum.

## EPIST. XXXII.

*Eidem.*

Dulcissimum caput. Sunt hæc superlatiua veriora tuis. Vide posthac quibus vtaris, ni tale velis audire: Memineris ad me remittere litteras salui conductus pro ::: Nolo te decipere, non in spe sciendi nomen illius puellæ id facias, ignorabis enim. Nōne legisti verba illa, ignoto Deo? Ignotæ puellæ hæc offer. Minoris pretij erant tales dij hâc puellâ: lapidei dij Puella autem hæc etiamsi lapidea, & lapi-

deum illius cor, animam habet pulchram debitam tali corpori, & pellem corporis suauissimam omnium puellarum. Fame pereant omnes, cum mihi Natura iam nec dentes, nec palatum reliquerit, sed solam sitim sensibus naturalem. Sed vide quàm te amem, quàm tibi aduler delitiis aurium tuarum. Sed dices, linguæ meæ etiam. Quid inde? natam meam linguam tuis auribus. Viue sine puellâ, vt valeas.

## E P I S T. XXXIII.

Cœnantibus sine me.

Cauete ab umbrâ meâ, imò à me verâ umbrâ: vos persequar hâc nocte insomniis (umbræ enim dominantur in somniis) qui cœnantes in meo hospitio obliti estis me inuitare, tâquam umbram. Umbra sum, sed viuens umbra. Umbra, quia persecutione euado, tâquam umbra: viuens, quia adhuc resisto, adhuc certo, sed fugien-

do, & gemendo. Fugiēdo enim Principum iræ sunt vincendæ, gemendo temperandæ, si humani sunt, si minus Deus vocādus, qui ad vindictam prouocatur patientiâ patientiū. Nōne gemitibus suis Israelitę commouerunt Deum contra Pharaonem? Idem ille ipse est, & magis noster, qui post eā homo factus est pro nobis. Sed cōsiderate melancholicos, & oppressos doloribus, similes phantasmatis esse, quæ per aliquod spacium incedere videntur, & post quatuor, vel sex gradus euanescent: ita Melancholici, ita ego incepti iocari in hâc epistola, & reuertor ad meam naturam, & ad gemitus pro iocis. Cœnatē vos, bibite, uiuite, qui statum fœlicem possidetis: sed miscete mihi credite aliquando, si non cinerem cibus, nec lacrymas potui, memoriam saltem naturæ Fortunæ, vt vos paratos videat in vtramque sortem, gaudet enim in-